tinā, Animi impigri forte prænuntiā. Ubi? Nordhusæ.
Soboles jam Nata agnovit Patrem Dominum Antonium Fromann/ Civem ingenuum, mercatorię Negotiatorem dexteriorem: Matrem Dominam Catharinam, perquam Reverendi Domini Johannis Lohgeri Aulæ, quam novimus Lohram, olim Hohnsteinianam Concionatoris Aulici: Postea Pastoris Elicensis Filiam. Avum Paternum Dominum Johannem Fromann/ Prædii Liberi Possefōrem honestiorem, Hamelæ viciniorem. Cujus Genitricis Honorandæ & Pater & Avus & Proavus in Vinea Christi operati non sine palma ad tumulum beatè delati sunt. Aure vitali jam datus in Sacro Baptismatis Fonte fuit baptizatus Libroq; Credulæ Gentis initiatus. Sacro cujus Lavacro Susceptor adstissile legitur Plurimū Reverendus Dominus Pædopater, ad D. Nicolai Primarius & Pastor ibidem Meritorum notis Clarissimus. Qui Filiolus, maternō Lacē enutritus, profida Parentum Cura, è serperastro cūm extraheretur atq; sine Gerula ellē occiperet, domesticā Pædagogia operam Pietatisq; Salgama cupidius imbibere non abhorruit. Ad nostrum Asceterium deductus in floridæ Pueritiae consortio se non fungo putido, sed flori floridè florenti exhibuit similem, tantumq; Minervā non invidiā nec invitā, sub Discipulatu effecit, ut, Annorum factus duodecim Lectioni Superioris Clas̄sis idoneus à Beato domino M. Andrea Bachmann/ sive Rivino, ad Primanorum evehēretur subsellia. Hic carcerre Adolescenti, qui clariū inter concertantes decurrere flagrabat, referatō, ab aliis noluit multis parafangi superiori. Cujus Studii spatiō non segniter decurso, Annus Christi cūm notaretur 1630, ē Pædeventio Nordhusano ad Brunsvicensium Martinianam devenit et scholam: Hic verò ut ad novum felicitatis littus appelleretur, novi q; Patrocinii Umbone obtegetur, Litteris Bachmannianis commendatus, ceu gratias Favoniis abierat instructus: Litteris per scriptis tantum

tantum fuerat ponderis, ut Dominus Sagittarius, [cuius Dominum Filium d. Casparum Sagittarium, Jena plusculos ante annos vidit Hiltiorum Professorem insignem,] Rector fronte sereniore Novitium recipet: Qui receptus non latuit in murcia angulo, sed per quadrennium in strenuo Certamine decertavit strenue. Quod decertato, cum Annō 1634 Schola Cœnobii Ilfeldensis, monachis expulsis, sibi videret portas apertas, strenuus hic studiorum Sectator domini Parentis monito instituit lebum, eo ut, Brunsvigā relicta, curreret. Cujus Cœnobii Sanctè repurgati Rector novus m. Wacker/ Vir & morum & doctrinarum jubare coruscus, novum minervæ Nautam appulsum discipulorum Albo inseruit: insertum sic formavit, ut, Annō cum semestri spatio elapsō, ad Salanam Jenensium Academiam mense Junio Annō 1636, honestè dimitteretur, egregiis Doctrinæ mercibus onustus. Huc felici sidere adductus quasi è specula, ad quod in Academia Studium animum applicaret, stare videbatur: Paternæ voluntatis, quæ Studium Theologicum hactenus desideraverat, non immemor. Facultatis superioris navem antequam ingredetur, Philosophiæ Cymbam subire maluit, debuit: Quare insignes Philosophiæ audiit Phœnices: Inclutum Johannem Michælem Dilherrum, Slevogtiūm, Zeifoldum, aliosq; uno plures audire studuit. Movit & salivam, ut Doct. Johannis Gerhardi, D. Himmelii deliciis pansophicis se satiaret. His philosophis, vel Thalite Sapientioribus, cum aures aspidiè præbuisset vacivas, Artem Medicam, Consilio Voluntateq; paternâ firmatus, sibi elegit ^{æxq; 180}, excoledam: Ne verò in medicorum postea constitutus Choro infelix, qui plures corpore ægros ad morbum, quam ad valitudinem revocaret, culparetur Arceſias, sibi Experiencia Cymbala elegit audienda: Hinc Virum, Fama affatim decantatum Brendelium: hinc insignem Schlegelium: hinc stupendum Rolfinckium, vultu